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Ред. 

број 
Презиме и име 

Број на 

индекс 
Насока Поени 

1 Вучковска Христина 1185 ДМЕ 40 

2 Крстевска Магдалена 1250 ДМЕ 40 

3 Мишовски Александар 1161 ДМЕ 40 

4 Трпеска Теодора 1173 ДМЕ 40 

5 Јовческа Ивона 1206 ДМЕ 39 

6 Дамчевска Дона 1177 ДМЕ 38 

7 Кузманова Елена 1212 ДМЕ 38 

8 Стојанова Симона 1168 ИМД 38 

9 Петковски Филип 1174 ИМД 36 

10 Јованоска Јована 1276 ДМЕ 35 

11 Костовска Ема 1163 ДМЕ 34 

12 Нечоска Ива 1247 ДМЕ 34 

13 Радосављевиќ Марија 1196 ДМЕ 34 

14 Здравеска Елена 1266 ИМД 33 

15 Спасовска Ивана 1164 ДМЕ 32 

16 Србиноска Емилија 1275 ДМЕ 32 

17 Миткоски Иван 1268 ИМД 31 

18 Гинов Горан 1274 ИМД 30 

19 Зафироска Марија 1234 ДМЕ 29 

20 Тошеска Зорица 1226 ИМД 29 

21 Василевска Радица 1224 ИМД 27 

22 Павловска Моника 1203 ДМЕ 27 

23 Трпевска Мартина 1235 ИМД 27 

24 Тодорова Ангела 1220 ДМЕ 25 

25 Ипша Јована 1238 ДМЕ 25 

26 Јаневски Иван 1180 ДМЕ 24 

27 Наумоска Ангела 1208 ДМЕ 17 

 

                                                                                                                           Предметен професор 

                                                                                                                       Проф. д-р Горан Златески 


